ПО С ТАНО В ЛЕ НИЕ
администрации Аланасенковскою м).ниципаJIьного округа

Ставропольского кр€rя

с.,Щивное
16 марта 2021' г. Ns l93-п

Об утверждении границ муниципaльных общеобрщовательньIх организаций
Апанасенковского муниципaшьного округа Ставропольского Kpall

В соответствии с Федеральным закоЕом от 29 декабря 20|2 rода
Ns 273-ФЗ <Об образовании в Российской Федерацию>, Порядком приёма на
обучение по образовательным программам нач€шьЕою общего, основного
общего и среднего общего образования, утверждённым приказом Министер-
ства Просвещения Российской Федерацlии от 02 сентября 2020 года J\Ъ 458, в
целл( закрепления муниципальЕьIх общеобразовательIIьD( организаций Апа-
насенковского Ntуницип€шьного округа Ставропольского крaц за конкретны-
ми территориями муниципЕrльного округа, администрация Апанасенковского
муниципального округа Ставропольского KpEuI

ПОСТАНОВJUIЕТ:

1. Утвердить прилагаемые границы территорий Апанасенковского
муницип€rльного окр)ла Ставропольского црая, закрепленных за муници-
п€лJIьными общеобразовательными оргаЕизациями Апанасенковского муни-
ципального округа Ставропольского крм, для }чёта детей, подлежащих обу-
чению по образовательЕым програrvrмам начЕчIьцого общего, основного об-
щего и среднего общего образования.

2. Признать утратившим cl4lry постЕlновJIение администрации Апа-
насенковскоГо муниципЕ}льного района Ставропольского Kparl от 1б февраля
2015 г. ЛЪ бЗ-п <<О закрегrленИИ rчfУIrИЦИПЕчIьrъп< общеобразоватеJIьных орга-
низациЙ за территориями Апанасенковского муЕиципального райова Став-
ропольского крЕц, для 1"rёта детей, подлежапцD( обуrенrло по образователь-
ным прогр€lммам ЕачальЕого общего, основноr0 общего и среднею общего
образования)).

з. Обнародовать настоящее постановление в I\ýшиципальЕом казеЕ-
ном rrреждеЕии культурЫ <АпанасенковскаlI межпоселенЕIеск€ш центрЕrльнм
библиотеко>.

4. Контроль за выполнением настоящего постановлениjI возложить
на заместителя главы администрации Апанасенковского муницип€шьного ок-
руга Ставропольского края Булавинова А.И,

5. Настоящее постановление вступает в сиJry со дцJI его принятиrI.

глава Апанасенко
муниципаJIьного
Сiавропольского В.Н.Ткаченко

0ргдниздционным
и оБщим

стдЕл п0

зOпросАм

утвЕрж.щны

вJIеЕием администрации
еЕковского

ого округа
ПОЛЬСКОГО KP€UI

16 марта 2021 r. J\Ф 193-rr

грАншФI
территорий Апанасенковского мун

0ргдниздц и0 н

стдЕл

и оБщим
вспросАм

наименование
общеобразовательной

оргаЕизации

Территория Апанасенковского
муницип€шьЕого округа Ставро-
польского KpEuI, за которой закре-
плена общеобрЕвовательная орга-

низациrI
1 Мlчиципа,rьное казеЕное обще-

образовательное r{реждение
(Средняя общеобразовательIlЕuI
школа JS 4>> с. Киевка

территория села Киевка (уrитывая
прилегающуIо территорию)

Муниципальное казенное обще-
образовательное учреждение
<Средняя общеобразовательнаrI
школа JtlЪ 5> пос. Айryрский

территориrI посёлка Айryрский,
поселка Хлебный, поселка Вод-
ный (у^rитыв€rя прилегающие тер-
ритории)

з МуниципальЕое казеЕное обще-
образовательное rrреждение
<Средняя общеобразовательнаlI
школа J\.lb б> с. ,Щербетовка

территориrI села ,Щербетовка, по-
селка ВишневыЙ (1^rитыв€ш при-
легающие территории)

Муниципальное казенное обще-
образовательное )лреждение
<Средняя общеобразовательнЕuI
школа Ns 7> с. Раryли

территориJI села Раryли (уlитывая
прилегаюIrtуIо территорию)

5 территориlI села Маньтчского
(1..rитывая прилегающyrо террито-
рию)

6 Муниципа.пьное казенное обще-
образовательное учреждение
(( дняя общео овательнм ию

территориlI села Воздвиженское
(уrитывая прилегаюш{ую террито-

пан

.т\ъ

2.

4.

Муниципальное казенное обще-
образовательное уIреждение
<Средняя общеобразовательнаlI
школа Ns 8> с. Манычское

школа Jф 9> с. ВоздвижеЕское

7 Муниципа:rьное казенное обще-
образовательное у{реждение
<Средняя общеобразовательнаrI
школа Ns 10> с. Вознесеновское

территориJI села Вознесеновское
(1^rитывая прилегаюцýrю террито-

рию)

8 Муниципальное казенное обще-
образовательное учреждение
<Средняя общеобразовательн€ц
школа Ns l1> с. Белые Копани

территория села Белые Копани
(уrитывая прилегаю цIyIo террито-
рию)

9 Му""ци.rальное казенное обще-
образовательное rIреждеfiие
<Средняя общеобразовательн€lя
школа N9 12> с.Малая Джалга

территориlI села Малая Джалга
(уrитывая приJIегаюцц/ю террито-
ршо)

Муниципа.ltьное казенное обще-
образовательное rIреждение
(СредЕяя общеобразовательнм
школа Ns 13> с. Апанасенковское

территория села АпанасеЕковское
(уrитывая прилегаюцIуIо террито-
ршо)

Муниципальное казенное обще-
образовательное }п{реждение
<Средняя общеобразовательнaлrl
школа N9 l> с.Дивное

западнФI граница села ,Щивное:
улица Чехова (вк.тпочительно) от
ул.ВокзальноЙ до ул.ЗаречноЙ;
улица ЖелезЕодорожнм, улица
Вокзальная, переулок Элеватор-
ский, улица Ипатова;
восточнЕUI граница: переулок
Матросова (четные номера) от
улицы Шоссейной до пер.Щорса и
ул. ЗаречноЙ

|2. муниципальное бюджетное об-
щеобразовательное rIреждение
пСр"дня" общеобразовательнм
школа Ng 2> с.Дивное

западнaи часть села .Щивное до
|раницы улицы Чехова (не вклю-
чительно) от ул.Вокзшrьной до
ул.ЗаречноЙ

1з. ое казенное обще-
Образовательное }пrреждение
<Средняя общеобразовательнаrI
школа Ns 3> с.Дивное

Муниципаrrьн восточнЕц часть села .Щивное до
границы переулка Матросова (не-
четные номера) от улицы Шос-
сейной до пер.Щорса и ул. Зареч-
ной

10.

l1.